
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 27.04.2023 година 

 

За заемообразно отпускане на средства от бюджета на Столична 

община, съгласно т.20 от ДДС № 7/04.04.2008 г. за разплащане по Договор 

за безвъзмездна финансова помощ с № 812108-28-29.04.2022 за 

изпълнението на Проект „Бъдеще за децата: Предоставяне на комплексна 

социална подкрепа за непридружени деца мигранти и бежанци“, с номер от 

ИСУН BGHOMEAFFAIRS-1.003-0004“ по Програма „Вътрешни работи“ 

на Норвежкия финансов механизъм за периода 2014-2021. 

На основание чл.21, ал.1, т.10 и ал.2 от Закона на местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.104, ал.1, т.5, 

ал.2 и ал.4 от Закона за публичните финанси, чл.49, ал.3, ал.4 и ал.5 от 

Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна прогноза за 

местните дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, 

изпълнение и отчитане на бюджета на Столична община на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя временен безлихвен заем в размер на 100 000,00 лева 

(сто хиляди лева) от бюджета на Столична община, с цел разплащане на 

разходи по Договор за безвъзмездна финансова помощ с № 812108-28-

29.04.2022 за изпълнението на Проект „Бъдеще за децата: Предоставяне на 

комплексна социална подкрепа за непридружени деца мигранти и 

бежанци“, с номер от ИСУН BGHOMEAFFAIRS-1.003-0004“ в качеството 

си на бенефициент и Програмния оператор на Програма „Вътрешни 

работи“ на Норвежкия финансов механизъм за периода 2014-2021. 

2. Срокът за възстановяване на заема по т.1, е след като 

компетентният орган - Програмният оператор на Програма „Вътрешни 

работи“ на Норвежкия финансов механизъм за периода 2014-2021 към 

Министерство на вътрешните работи одобри исканията за междинни и 

окончателно плащания от страна на СО - Район „Оборище“. След 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



верифициране на сумите, същите да бъдат възстановени в бюджета на 

Столична община. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.04.2023 г., Протокол № 75, точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-2566/8/31.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


